עוד מבהיר כב' השופט פינקלשטיין, ש"אין מקום להוסיף תקופת תנאי סטטוטורית שאותה יש לראות כהוראה חריגה ולהחמיר עם הנאשם במקרה ומוטלים על הנאשם עבודות שירות".

לפיכך מצאתי כי נפלה טעות בגזר הדין מיום 29.10.14 ולא ניתן היה להיעתר לעתירת ב"כ הנאשם דאז להאריך את המאסר על תנאי שהוטל על הנאשם בת"פ 3242/07 שלום ראשל"צ.

ניתנה היום, כ"ו תמוז תשע"ז, 20 יולי 2017, בהעדר הצדדים.